平成 18年 11月 10日

各 位
会 社 名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  丸 山 律 夫
（コード番号６９２６ 東証 第１部）

問合せ先
専務取締役管理本部長 松岡 郁男
（ＴＥＬ ０３－４５４４－７０００）

平成 19年 3月期中間期業績（個別）予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 5 月 11 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期

中間期（平成 18 年 4 月 1日～平成 18 年 9 月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．当期の中間業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 18 年 9 月 30 日）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 6,500 600 350

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 7,192 673 434

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 692 73 84

増 減 率            （％） 10.6 12.1 24.0

（ご参考）

前期実績（平成 17 年 9 月期）
5,898 557 346

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由

 車両向け表示装置の新規受注や、デジタル家電、特に薄型テレビや家電製品への需要も増

加したことから、今回の修正となりました。

なお、通期業績予想については現在のところ変更はございません。

以  上